МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря 2020 г.        №23

О внесении изменений в постановление

администрации Краснооктябрьского сельского поселения

от 7 февраля 2020 года № 5 «О создании эвакуационной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.06.2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и

культурных ценностей в безопасные районы» администрация

Краснооктябрьского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Краснооктябрьского

сельского поселения от 7 февраля 2020 года № 5 «О создании эвакуационной

комиссии»

2. Изложить состав эвакуационной комиссии (Приложение 3) в новой

редакции.

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области (admkraortyabr.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

              Глава администрации

Краснооктябрьского сельского поселения

     И.Г. Кравченко

                  Приложение 3

к постановлению администрации

Краснооктябрьского сельского

                поселения

                                                                                     от 14 декабря 2020 года № 23

С О С Т А В

эвакуационной комиссии

Краснооктябрьского сельского поселения

№

п/п

Должность в

составе комиссии

Фамилия, имя,

отчество

Занимаемая должность

1 2 3 4

1

Председатель

эвакокомиссии
Борисенко Д.С.

Заместитель главы

администрации

Краснооктябрьского сельского

поселения по благоустройству

2
Заместитель

председателя

эвакокомиссии

Звягинцева Л.А.

Главный специалист

администрации

Краснооктябрьского сельского

поселения

3

Секретарь Бажив О.П.

Специалист администрации

Краснооктябрьского сельского

поселения

4 Ответственный за

учет, сборы и

отправку

эваконаселения

и информации

Смыкалова Л.В.

Специалист ВУС

администрации

Краснооктябрьского сельского

поселения

5 Ответственного за

оповещение и связь

Шевченко Н.Н.

Специалист администрации

Краснооктябрьского сельского

поселения

6 Ответственный за

эвакуацию

материальных

ценностей

Баева Т.Н.

Специалист администрации

Краснооктябрьского сельского

поселения